
حنیف غفاری
تعارض آشکار مواضع رئیس جمهور و وزیر انرژی آمریکا 
در خصوص عبور پنهانی 100 میلیون بشکه نفت از تنگه هرمز) 
ح شده است (، نقطه آشکارساز بحران  که از سوی ترامپ مطر
روایتسازی مشترک در آمریکاست. به عبارت بهتر، ترامپ 
حتی قدرت دروغ پردازی خود را نیز در قبال واقعیات جاری 

در حوزه روابط بین الملل از دست داده است. 
صورت مسئله چیست؟

دونالد ترامپ روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران مدعی شد 
که ارتش آمریکا به‌صورت پنهانی ۱۰۰ میلیون بشکه نفت را 
گفته او مانع از  که به  از تنگه هرمز عبور داده است؛ اقدامی 
جهش قیمت نفت به بالای ۱۰۰ دلار در هر بشکه شده است.
این اظهارات در حالی مطرح شده که تنگه هرمز به‌عنوان یکی 
از مهم‌ترین مسیرهای انتقال انرژی جهان، در ماه‌های اخیر 
تحت تأثیر تنش‌های منطقه‌ای قرار داشته است.ماجرا از این 
که پس از ادعای دونالد ترامپ ، بررسی آمارهای  قرار است 
حمل‌ونقل دریایی و گزارش‌های شرکت‌های ردیابی کشتی‌ها، 
تردیدهای جدی درباره صحت این ادعا ایجاد کرده است. حتی 
کریس رایت وزیر انرژی آمریکا نسبت به ادعای دونالد ترامپ 
رئیس جمهور این کشور در خصوص دسترسی واشنگتن به 
100 میلیون بشکه نفت ) در تنگه هرمز( ابراز بی اطلاعی کرده 
است. این مواضع ، مترادف با تکذیب ادعای ترامپ می باشد 
زیرا قاعدتا وزارت انرژی یک کشور نهاد اصلی راستی آزمایی 
این ادعا محسوب می شود. برخی منابع آمریکایی می گویند 
گیری اخیر کریس رایت  کاخ سفید شدیدا نسبت به موضع 
خشمگین بوده و حتی این روند می تواند منتج به برکناری 

زودهنگام وی از قدرت شود. 
گذاری  در نظام‌های سیاسی انسجام پیام و هماهنگی در سیاست‌
از مهم‌ترین پیش‌شرط‌های ثبات اقتصادی و اعتماد عمومی 
کشور و وزیر انرژی او  که رئیس‌جمهور یک  است. هنگامی 
درباره موضوعی راهبردی مانند میزان دسترسی به نفت و 
منابع انرژی، ظرفیت تولید، ذخایر راهبردی یا مسیرهای 
کنند، این اختلاف صرفاً  تأمین، مواضع متعارض اتخاذ می‌
یک چالش ارتباطی نیست؛ بلکه نشانه‌ای از شکاف در سازوکار 
تصمیم‌سازی است که می‌تواند تبعات اقتصادی، سیاسی و 
بین‌المللی گسترده‌ای به‌دنبال داشته باشد. انرژی، به‌ویژه 
در کشورهایی که اقتصادشان به درآمدهای نفتی یا امنیت 
عرضه انرژی وابسته است، ستون فقرات سیاست عمومی 
است. از این‌رو هرگونه ناهمخوانی در اظهارات عالی‌ترین 

مقام اجرایی و مسئول مستقیم این حوزه، پیامدهایی فراتر 
از یک اختلاف نظر معمولی خواهد داشت.

ریشه‌های تعارض
تعارض میان ترامپ و کریس رایت وزیر انرژی کابینه وی انعکاسی 
آشکار از تفاوت در برآوردهای فنی و اطلاعاتی محسوب می 
شود. وزیر انرژی به‌واسطه دسترسی به داده‌های تخصصی 
و گزارش‌های کارشناسی، ممکن است تصویری محتاطانه‌تر 
از ظرفیت تولید یا ذخایر قابل برداشت ارائه دهد؛ در حالی 
کلان سیاسی یا نیازهای  که رئیس‌جمهور با ملاحظات 
کید بر وفور منابع  کوتاه‌مدت تبلیغاتی ، بر خوش‌بینی و تأ
کند. به عبارتی بهتر، ادعای ترامپ مصداق یک  پافشاری 
بلوف سیاسی بوده که با داده ها و مستندات جاری در حوزه 
تجارت و ذخیره سازی انرژی ایالات متحده سازگاری ندارد. 
بنابراین، چنین تعارضی منبعث از دروغ بزرگ ترامپ و ناتوانی 

وزیر انرژی آمریکا در تایید این بلوف می باشد. 
پیامدهای اقتصادی بلوف ترامپ 

بازارهای انرژی به‌شدت به سیگنال‌های سیاسی حساس‌اند. 
وقتی رئیس‌جمهور از افزایش چشمگیر تولید و دسترسی 
گوید اما وزیر انرژی از محدودیت  پایدار به منابع سخن می‌
ذخایر، فرسودگی زیرساخت‌ها یا نیاز به واردات مکمل خبر 
گذاران با عدم‌قطعیت مواجه می‌شوند.  می‌دهد، سرمایه‌
این عدم‌قطعیت می‌تواند هزینه تأمین مالی پروژه‌های 
ک‌شده بالا می‌رود.  انرژی را افزایش دهد، زیرا ریسک ادرا
گیری برای مشارکت در  شرکت‌های بین‌المللی در تصمیم‌
میادین نفتی یا پروژه‌های پالایشی، بیش از هر چیز به ثبات 
سیاستی و پیش‌بینی‌پذیری نیاز دارند. پیام‌های متناقض، 

کند. سیگنال بی‌ثباتی ارسال می‌
از سوی دیگر، بازارهای داخلی آمریکا نیز از دروغ پردازی 
گر دولت آمریکا  وعده دسترسی  ترامپ بی نصیب نمی مانند! ا
گسترده به منابع نفتی بدهد اما در عمل با کمبود عرضه یا 
گهانی  نیاز به واردات روبه‌رو شود، نتیجه می‌تواند افزایش نا

قیمت‌ها باشد. 
پیامدهای سیاسی و نهادی

ناهماهنگی در رأس دولت، سرمایه نمادین و اعتبار نهادی را 
کند. شهروندان آمریکایی به طور طبیعی  انتظار  تضعیف می‌
دارند که کابینه ترامپ  با یک صدا سخن بگوید. هنگامی که 
روایت‌ها درباره وضعیت انرژی متفاوت است، افکار عمومی 
گیرد که کدام  دچار سردرگمی می‌شود و این پرسش شکل می‌
روایت مبتنی بر واقعیت است. تداوم این وضعیت می‌تواند به 

فرسایش اعتماد عمومی منجر شود؛ اعتمادی که بازسازی آن 
کنون در  به‌مراتب دشوارتر از حفظ آن است.این اتفاق هم ا
خ داده است: جایی که حتی برخی جمهوریخواهان  آمریکا ر
طرفدار ترامپ نیز وی را رئیس جمهوری دروغ گو، غیرقابل 
اعتماد دانسته و پیامها و اخبار منتشر شده از سوی کاخ سفید 
کنند. صورت  را مملوء از دوگانگی و بی اعتمادی تلقی می 
گویاست: در سطح نهادی، تعارض علنی  مسئله در آمریکا 
می‌تواند پیام ضعف هماهنگی درون‌دولتی را مخابره کند. 
گر اختلاف‌ها از مسیرهای کارشناسی و در جلسات داخلی  ا
کشیده شود، نشان  حل‌وفصل نشود و به عرصه عمومی 
کارآمد  گذاری یکپارچه  که سازوکارهای سیاست‌ می‌دهد 
نیستند. این امر ممکن است به افزایش تنش میان دستگاه‌ها، 
گیری و حتی استعفا یا جابه‌جایی‌های پرهزینه  کندی تصمیم‌

در کابینه بینجامد.
تداوم تعارض و فقدان اصلاح، می‌تواند به »بحران بی‌اعتباری« 
منجر شود؛ وضعیتی که در آن هر اظهار نظر رسمی با تردید گسترده 
مواجه می‌شود. در چنین شرایطی، حتی اطلاع‌رسانی‌های 
معدود  دقیق و صحیح نیز اثرگذاری خود را از دست می‌دهد. 
کنند و  رسانه‌ها و مخالفان سیاسی بر شکاف‌ها تمرکز می‌
کارآمدی سوق می‌یابد. بازارهای  روایت غالب به سمت نا
آمریکا و اروپا  نیز به جای توجه به بیانیه‌های رسمی، به 
کنند که خود می‌تواند نوسانات را  منابع غیررسمی تکیه می‌
تشدید کند.بحران بی‌اعتباری معمولًا به‌صورت زنجیره‌ای 
کند: تردید درباره آمار ذخایر انرژی به تردید درباره  عمل می‌
سیاست‌های مالی و بودجه‌ای می‌انجامد، زیرا در بسیاری 
از کشورها درآمدهای نفتی ستون بودجه عمومی است. در 
نتیجه، رتبه اعتباری کشور ممکن است تحت فشار قرار گیرد 
و هزینه استقراض افزایش یابد. این چرخه معیوب، مدیریت 

کند. اقتصاد کلان را دشوارتر می‌
کننده  انرژی نه‌تنها یک منبع اقتصادی، بلکه مولفه‌ای تعیین‌
در مشروعیت و کارآمدی دولت‌هاست. تعارض علنی میان 
رئیس‌جمهور و وزیر انرژی درباره میزان دسترسی به نفت 
و منابع انرژی، نشانه‌ای از اختلال در هماهنگی راهبردی 
که می‌تواند به بی‌ثباتی اقتصادی، تضعیف اعتماد  است 
عمومی و کاهش اعتبار بین‌المللی بینجامد. در جهانی که 
اطلاعات با سرعت منتشر می‌شود و بازارها به سیگنال‌های 
کنش فوری نشان می‌دهند، عدم یکپارچگی پیام  سیاسی وا
کارآمدی دولت آمریکا و حلول  و انسجام سیاستی پیامی جز نا

آنارشیسم در آن ندارد. 

دروغی که بسیار زود بر ملا شد 

بلوف نفتی ناشیانه ترامپ 
جواد شاملو

کنیم. تو جایی  کنیم. تو را بدرقه نمی‌ با تو وداع نمی‌
گفتم تو از ایران حتی بهشت هم  نمی‌روی؛ به من بود می‌
که این  نمی‌روی. آن‌قدر عشقت به ایران افسانه‌ای بود 
گویم نکند برعکس آنچه اخیرا در روضه‌ها  روزها با خودم می‌
کربلا نرفته باشی.  گفته می‌شود هنوز هم  و مرثیه‌ها زیاد 
نکند تو همچنان میان مردم خودت، در میدان‌های این 
که به یادت  کشور، بین تجمعات و نزد هر دلشکسته‌ای 
کنیم؛  ک نمی‌ کند مانده باشی. تو را به درون خا گریه می‌
نستجیر باالله! مگر امام رضا برای ما کسی در میان قبر است 
کنیم و پس از آن  که تو اینگونه باشی؟ نه! ما با تو دیدار می‌
کنار آن سلطان،  کنی و در آن دربار، در  در حرم مُقام می‌
همواره برای مردم بار عام خواهی داشت...  سفرت به 

سمت خورشید به‌خیر باشد حضرت ماه!
خامنه‌ای شهید و دوران رهبری او نقطه اوج و بلوغ حیات 
شیعی ایران بود. دوران تکامل همزیستی مبارک و زاینده دو 
فرهنگِ سرکوب‌شده، ستم‌دیده و محذوف از فرایندهای 
کلان جهانی، یعنی اسلام ناب شیعی و تمدن دیرین ایرانی. 
سیدعلی خامنه‌ای یعنی امتداد بیداری تاریخی ایران و 
کمیتی مقتدر و مستقل در  که هر دو بر اثر نبودِ حا شیعه 
معرض امحاء و یا دستکم فرو رفتن به حیاتی نباتی و کمایی 
درازمدت بودند. این رمز دیدگاه صریح امام مبنی بر اولویت 
حفظ نظام اسلامی بر حفظ جان مبارک حضرت ولی عصر 
که آن مولا  سلام‌الله علیه و عجل‌الله تعالی فرجه بود؛ چرا
کمیت‌زدایی و فشار بر  افق تشیع است و نظام شیطان با حا
کشی برای شیعه بود، که در  نهادهای شیعه به دنبال افق‌
کشی کرده  صورت توفیق در این مأموریت، گویی که امام‌
بود. در حقیقت این چیزی جز نظر و عنایت صاحب‌الزمان 
نبود که شیعه در نقطه‌ای از جغرافیا به اسم قم بیدار شود 
و افق و آینده خود را پس بگیرد و ایران نیز گذشته و تاریخ 
خود را پس بگیرد. احیای همزمان و درهم‌تنیده ایران و 
اسلام ناب شیعی، لحظه انعقاد نطفه تمدن نوین اسلامی 
بود. ایرانِ بدون شیعه هرگز افقی نمی‌یافت و شیعه بدون 
ایران هرگز بستری برای تمدن‌مندی و رهبر شهید با چشم 
دوختن و تمرکز بر این افق موفق به ایجاد فصلی جدید در 
تاریخ مذهب و ملت شد. در این فصل جدید ایران نه تنها 
در طوفان‌های دوران گذار نظم جهانی نابود نخواهد شد، 

که از مختصات و اضلاع آن خواهد بود.
این‌جا است که معنای تشییع، از یک آیین سوگواری فراتر 

می‌رود و به یک پیمان تاریخی تبدیل می‌شود؛ پیمانی 
برای ادامه دادن راهی که او با خون دل، صبر راهبردی، و 
عقلانیتی آمیخته با ایمان برای این ملت گشود. تشییع 
او صرفا بدرقه یک پیکر نیست، بلکه بازخوانی یک دوران 
است؛ دورانی که در آن ایران از حاشیه به متن آمد، از انفعال 
کننده تاریخ به سازنده تاریخ  به ابتکار رسید، و از مصرف‌
بدل شد. او نه فقط رهبر یک کشور، که معمار یک نسبت 
تازه میان ایمان و اقتدار، اخلاق و سیاست، سنت و آینده 
که می‌توان هم بر مدار  بود. در روزگار او، ایران آموخت 
هویت ایستاد و هم در میدان قدرت جهانی نقش‌آفرین 
بود؛ می‌توان مؤمن بود و منزوی نشد، مستقل بود و فرو 

نریخت، مقاوم بود و به پیش رفت.
مردم در چنین روزی، برای وداع نمی‌آیند؛ برای تجدید 
ک  که بگویند آنچه او کاشت، در خا عهد می‌آیند. برای آن‌
که به جهان  این سرزمین بی‌ثمر نمانده است. برای آن‌
گر  گذارد، حتی ا اعلام کنند این ملت، رهبرش را تنها نمی‌
جسمش از چشم‌ها پنهان شود. تشییع او، نمایش یک 

غیاب نیست؛ نمایش حضوری است که تازه آغاز می‌شود. 
از این پس، هر خیابان، هر میدان، هر مدرسه، هر سنگر، و 
هر دلِ بیدار، می‌تواند صحنه استمرار او باشد. زیرا رهبران 
بزرگ، با مرگ پایان نمی‌یابند؛ در حافظه جمعی امت، به 

کنند. شیوه‌ای عمیق‌تر و سخت‌جان‌تر ادامه پیدا می‌
این حماسه، تنها برای سوگواری نیست. برای آن است که 
گر از لایه‌های  گر سربلند شده، ا گر بزرگ شده، ا ملت بداند ا
تحقیر و وابستگی عبور کرده، این راه را باید تا آخر ادامه دهد. 
امروز ایران در آستانه یک عهد تازه می‌ایستد؛ عهدی که 
در آن نه وسوسه فراموشی مجاز است، نه عقب‌نشینی، 
نه بازگشت به روزگارِ بی‌افقی. خامنه‌ای رفتنی نیست، 
کرده است. او در نظم  چون در جان یک ملت خانه 
جدیدی که ساخت، در زبان تازه‌ای که به سیاست داد، 
در اعتمادبه‌نفسی که به این سرزمین بازگرداند، و در افقی 
که پیش روی شیعه و ایران گشود، همچنان حاضر است. 
و همین حضور است که این بدرقه را به آغاز یک عصر بدل 

کند، نه پایان یک عصر. می‌

با اعلام جزئیات مراسم بدرقه و تشییع قائد شهید امت و رهبر جاوید ایرانیان، لحظه‌شماری برای رقم زدن حماسه‌ای بی‌نظیر آغاز شده است 
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1985 به نام بی بی نجمه حسنی به شماره انتظامی 791 س 75 – ایران 12 به شماره موتور 0354381 و شماره شاسی 0038936 

به علت سهل انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.   
سند مالکیت ) برگ سبز( خودروی وانت سایپا 151 به رنگ سفید مدل 1396 به نام باران نوریان تلزالی به شماره انتظامی 671 د 
گردیده  74 – ایران 49 به شماره موتور M13/6013935  و شماره شاسی NAS451100H4975386  به علت سهل انگاری مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.   
 مهر دهیاری روستای قلعه ماشکید از توابع شهرستان سراوان بخش بم پشت مفقود گردیده و از درجه اعبتار ساقط است. 

  NCV***200R9548064 0197  و شماره شاسیNCV201015 مدل 1395 به رنگ مشکی به شماره موتور  KM200 برگ سبز موتورسیکلت کبیر 
به شماره انتظامی 34874 – 839 به نام فرزاد غلام نظری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.   

  NAS431100E5787344 111  به رنگ سفید به شماره موتور 5148414 و شماره شاسیSE برگ سبز خودوری سواری هاچ بک سایپا
به شماره انتظامی 842 ق 46 – ایران 85 به نام فاطمه محمد دادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.   

کارت خودروی وانت پیکان 1600 مدل 1381 به رنگ سفید به شماره انتظامی 246 ن 93 – ایران 55  کمپای و  برگ سبز – سند 
گردیده و از درجه  به شماره موتور 11488090926 و شماره شاسی  NAAA36AA7AC894740  به نام سعید سلحشور   مفقود 

اعتبار ساقط است.   
کستری متالیک به شماره موتور 124K1279892  و شماره  برگ سبز خودوری سواری پژو GLX- XU7 405  مدل 1397 به رنگ خا
گردیده و از درجه  کدوری به شماره انتظامی  556 ج 67 – ایران 75 مفقود  شاسی NAAM01CE5JK403081  به نام عماد 

اعتبار ساقط است.   
اصل برگ سبز خودوری سواری پژو 405GLX-XU7  به رنگ نقره ای مدل 1396 به شماره موتور 124K1071107 و شماره شاسی  
گردیده و از درجه اعتبار  NAAM11VE2HK002737  به شماره انتظامی 775 د 52 – ایران 95 به نام محمد شهنوازی مفقود 

ساقط است.   
سند مالکیت ) برگ سبز ( خودروی سواری پژو PARS XU7P به رنگ سفید روغنی مدل 1402 به نام احمد شه بخش به شماره 
انتظامی 318 د 21 – ایران 95 به شماره موتور 125K0257926  و شماره شاسی NAANA1HLFPYA98986  به علت سهل انگاری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.   
سند مالکیت ) برگ سبز ( خودروی سواری هاچ بک لیفان AT-X60  به رنگ سفید روغنی مدل 1396 به نام سعید دهقانی به شماره 
انتظامی 432 س 39 – ایران 95 به شماره موتور LFB479QL170490644  و شماره شاسی NAKSG4322HB141740  به علت 

سهل انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .
کارشناسی   مدرک فارغ التحصیلی اینجانب شقایق فرشادمهر فرزند بیژن به شماره شناسنامه 5774 صادره از شمیران در مقطع 
گردیده و از درجه اعتبار  ارشد رشته مشاوره و راهنمایی صادره از واحد دانشگاهی علوم تحقیقات با شماره 26838 مفقود 
ساقط است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات به نشانی انتهای بزرگراه 

ستاری – بلوار شهدای حصارک ارسال نماید.
سند کمپانی )مادر( و برگ سبز )شناسنامه مالکیت خودرو( سواری برلیانس کراس مدل 1397 به رنگ مشکی به شماره انتظامی 
526س81 ایران 92 به شماره موتور BM15L*G062718 به شماره شاسی NAPC320ABJ1001307 به نام فاطمه حبیبی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اینجانب شاهین تقوی به کد ملی 5040445774 مالک موتورسیکلت هوندا 125 سی دی آی شماره موتور 200630182 به شماره تنه 
125C852609 موتور فوق در پارکینگ نیروی انتظامی هست، تعهد می دهم مالک موتورسیکلت هستم چنانچه هر کس ادعایی 

کنم. داشته باشد اینجانب پاسخگو هستم تعهد می دهم موتورسیکلت را اوراق 
163B0277129 و شماره شاسی  1395 به رنگ سفید و شماره موتور  206 مدل   TU 5 سند سواری هاچ بک سیستم پژو تیپ 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط  ک 48 ایران 176د99 به نام محسن سلیمانی مفقود  NAAP13FE9GJ875929 به شماره پلا

است.
ک 883ق14 ایران 65 به شماره  برگ سبز )سند مالکیت( متعلق به یک دستگاه خودروی سواری سمند ایکس 7 مدل 1382 به شماره پلا

موتور 32908205523 به شماره شاسی 82207027 به نام حسین حیدری نیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 174B0028811 ک 18- 114م16 موتور برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 206TU5 به نام پرویز خزلی مدل 1396 به شماره پلا

به شماره شاسی NAAP13FE0HJ251762 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز )شناسنامه مالکیت خودرو( سواری پراید جی تی ایکس آی مدل 1385 به رنگ نقره ای به شماره انتظامی 243س59 
گردیده و از درجه  ایران 92 شماره موتور 1563802 شماره شاسی S1412285866753 به نام یاسر اسدی اسبوکلائی مفقود 

اعتبار ساقط است.
ک 29246- ایران 615 و شماره موتور 145990 و شاسی  برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت هوندا 125 اصلان مدل 88 به شماره پلا

8800648 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 124K0009916 کستری به شماره انتظامی 813و24 ایران 65 به شماره موتور برگ سبز خودروی سواری پژو 405 مدل 1391 به رنگ خا

به نام رقیه بادبان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک وانت سیستم تویوتا تیپ 1600 مدل 1984 به رنگ کرم معمولی به شماره موتور 094758 و  ک و اصل پلا اصل برگ سبز و کارت پلا

ک ایران 65-884ق24 به نام منصور لورگ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شماره شاسی 035975 و شماره پلا
125K0196593 به شماره شاسی  1402 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور  PARS XU7P مدل  برگ سبز خودروی سواری پژو 

NAANA15EXPK100420 به شماره انتظامی 119ص67 ایران 85 به نام بلال کهرازهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز پراید مدل 79 به شماره موتور 00180137 به شماره شاسی S1412279654820 به شماره انتظامی 981ب62 ایران 95 به 

نام مه شید جهان تیغ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
-2-FMI-156 ک 11429-511 و شماره موتور کارت موتورسیکلت صحرا قرمز رنگ مدل 88 به شماره پلا کمپانی و برگ سبز و  سند 

81575973 به شماره تنه 125D8845941 به نام غلامحسن خضری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 BM16LBXH020912 ک 713ب89 ایران 28 به شماره موتور برگ سبز سواری برلیانسH330AT1 /65  سفید رنگ مدل 1397 به شماره پلا

به شماره شاسی NAPH330BBJ1046938 به نام مجتبی جهانیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
 فوق العاده شرکت صنعت پتاس آسیا )سهامی خاص(  

 به شماره ثبت 415730 
و شناسه ملی 10320665570

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت صنعت پتاس آسیا )سهامی خاص( یا نمایندگان 
قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که راس ساعت 
10صبح روز 1405/4/11 در محل سالن اجتماعات کارخانه صنعت پتاس آسیا به آدرس 
استان سمنان شهرستان ایوانکی شهرک صنعتی ایوانکی جنب فرودگاه بلند پرواز برگزار 

می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تغییر آدرس محل فعالیت شرکت
2- اصلاح و تغییرات موضوع فعالیت شرکت در اساسنامه

محمد باباعلی
رئیس هیات مدیره

خ ت 1405/3/24 تاریخ انتشار 1405/3/24	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
سالیانه نوبت اول

شرکت  تعاونی مبادلات مرزنشینان کامیار پیرانشهر به شماره ثبت 233
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی 
مبادلات مرزنشینان کامیار پیرانشهر راس ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 1405/4/24 
در محل استان آذربایجان غربی – شهرستان پیرانشهر کوی انتظاری مسجد خالد ابن ولید 
تشکیل می گردد از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم 
راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با 
توجه به مفاد ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در 
مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام 
الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا واگذار نماید در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر 
رای خود یک رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد. توضیحا 
اینکه وکالت نامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از 
تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط بازرس بررسی 
و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید یکی از 

دفترخانه‌های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سالهای 1404

3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود یا زیان سالهای 1404
4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های سال مالی 1405

5- انتخاب سه نفر هیات مدیره اصلی و دو نفر عضو علی البدل هیات مدیره به علت اتمام 
مدت ماموریت

6- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت
ضمنا کلیه کاندیداهای عضویت در سمت هیات مدیره و بازرسی بایستی حداکثر تا ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ انتشار آگهی مذکور مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت واقع 
: استان آذربایجان غربی – شهرستان پیرانشهر – بخش مرکزی – شهر پیرانشهر – خیابان 
شانزده متری آزادگان روبه‌روی پارک لاله با کدپستی 5781746557 محل دفتر شرکت 

تحویل شرکت نموده و رسید دریافت دارند.
مدارک شامل :

فتوکپی )شناسنامه – کارت ملی – کارت پایان خدمت- کارت الکترونیکی مرزنشینان و 
عضویت در شرکت( تصویر آخرین مدرک تحصیلی – تکمیل فرم کاندیدای عضویت در سمت 

بازرسی – گواهی عدم سوءپیشینه

هیات مدیره شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان 
کامیار پیرانشهر

خ ش 1405/3/24 تاریخ انتشار 1405/3/24	

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
نوبت اول

شرکت  تعاونی مبادلات مرزنشینان کامیار پیرانشهر به شماره ثبت 233
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مبادلات 
مرزنشینان کامیار پیرانشهر راس ساعت 9 روز شنبه مورخ 1405/4/6 در محل استان 
آذربایجان غربی – شهرستان پیرانشهر کوی انتظاری مسجد خالد ابن ولید تشکیل می گردد 
از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات 
ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 
آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، 
می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان 
اعضا یا غیراعضا واگذار نماید در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر 
یک رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد. توضیحا اینکه وکالت 
نامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به 
غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره  بررسی و تایید گردد 
و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه‌های 

اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- اصلاح و تغییر آدرس شرکت )ماده 6 اساسنامه(
2- اصلاح و تصویب موضوع فعالیت شرکت )ماده 3 اساسنامه(

هیات مدیره شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان 
کامیار پیرانشهر

خ ش 1405/3/24 تاریخ انتشار 1405/3/24	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 سالیانه )نوبت دوم( 

شرکت تعاونی چندمنظوره فرهنگیان 
 رضوان گرمسار به شماره ثبت 683 

و شناسه ملی 10860097683
بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت تعاونی چندمنظوره فرهنگیان رضوان گرمسار 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه فوق الذکر که در روز دوشنبه 1405/4/8 راس 
ساعت 17 در محل سالن انقلاب اسلامی واقع در گرمسار خیابان آیت اله سعیدی 
برگزار می شود حضور به هم رسانند. ضمنا داوطلبان سمت بازرسی حداکثر ظرف 
مهلت پنج روز از انتشار آگهی دعوت ، فرم داوطلبی را تشکیل و تحویل تعاونی 
 نمایند و ضمنا هر یک از اعضا با مراجعه به دفتر تعاونی و ارائه درخواست کتبی
 می توانند نماینده تام الاختیار )از میان اعضا و تعاونی و یا خارج از آن( برای حضور 
در مجمع و اعمال رای تعیین نمایند. تعداد آرا وکالتی هر عضو وغیرعضو حداکثر 

یک رای خواهد بود.
دستور جلسه :

1- گزارش بازرس و هیات مدیره از عملکرد سال 1404
2- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1404

3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
4- تصویب پاداش به هیات مدیره و بازرسان

5- فروش ساختمان تعاونی
6- گزارش و پیگیری درخصوص زمینهای تعاونی و تصمیم گیری پیرامون مرحله 

بعدی

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1405/3/24

خ ش 1405/3/24

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
 سالیانه  نوبت دوم 

شرکت ذوب آهن زرین گدازه قوشاچای 
 )سهامی خاص(  به شماره ثبت 3993 

به شناسه ملی 14009963996
با توجه به دلیل عدم حضور حد نصاب لازم به اکثریت مقرر در 
اساسنامه مصوب شرکت ذوب آهن زرین گدازه قوشاچای )سهامی 
خاص( در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1405/3/23 
ساعت 10 صبح روز شنبه بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت 
دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1405/4/6 ساعت 10 صبح روز شنبه در محل دفتر شرکت تشکیل 

می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : 1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسین

گدازه  هیات مدیره شرکت ذوب آهن زرین 
قوشاچای )سهامی خاص(

خ ش 1405/3/24 تاریخ 1405/3/24	

گهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع  آ
 عمومی فوق العاده  شرکت سایا پارس روشان دارو  

 به شماره ثبت 5203 سهامی خاص 
گهی دعوت سهامداران شرکت سایا پارس روشان  آ

 دارو سهامی خاص ثبت شده به شماره 5203 
 و شناسه ملی 14006045144 

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت 9 صبح 
مورخ 1405/4/14 در آدرس دزفول شهرک صنعتی 
شماره 4 خیابان هفتم تشکیل می گردد، حضور به 

همراه رسانند.
دستور جلسه :

اتخاذ تصمیم درخصوص:
* اصلاح مواد اساسنامه )مواد 5 و 31 اساسنامه(

هیات مدیره شرکت سایا پارس روشان دارو
سهامی خاص

خ ش 1405/3/24 تاریخ انتشار 1405/3/24	

 NAACV1HLFTBP25327 مدل 1405 به رنگ سفید روغنی به شماره شاسی SOREN+XU7P اصل برگ سبز خودرو سواری سیستم سمند تیپ
ک ایران 98- 159ص67 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به شماره موتور 125K0562752 به شماره پلا

1693041 به شماره شاسی  40 به شماره موتور  61 ایران  453م سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پراید به شماره انتظامی 
S1412285258032 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گردیده و  کمپانی و تسلسل اسناد سواری جک به شماره انتظامی 473ط58 ایران 72 مفقود  سند مالکیت راهور )برگ سبز( سند 
از درجه اعتبار ساقط است.

کمپانی ، تسلسل اسناد و سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پراید به شماره انتظامی 524م29 ایران72 و شماره موتور  سند 
01308989 و شماره شاسی S1412284667005 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند مالکیت راهور )برگ سبز( موتورسیکلت رادیسون به شماره انتظامی 47568- 781 به شماره موتور 200R0800875 به شماره 
تنه N1Y***200R8700029 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پراید 111 به شماره انتظامی 189ب27 ایران 72 به شماره موتور 3549344 شماره شاسی 
S5430089017814 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کستری متالیک مدل 1394  کارت ماشین )کلیه مدارک( پژو 405 جی ال ایکس خا کمپانی و  به اطلاع می رساند برگ سبز و برگ 
گردیده و از  ک 89- 829د55 متعلق به مهران مافی مفقود  به شماره شاسی 737510 شماره موتور 124K0769137 به شماره پلا

درجه اعتبار ساقط است.
 N2N944110H ک 594-14592 و به شماره موتور برگ سبز و شناسنامه مالکیت موتورسیکلت ارشد به رنگ نقره ای مدل 1388 به شماره پلا

به شماره تنه N2N***125D8811820 به نام آقای صوفی شهروزی فرزند قره جه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک خودروی پراید خودروی وانت دوکابین تویوتا هایلوکس به رنگ مشکی مدل 2015 به شماره موتور 0804710  اصل سند برگ سبز و کارت پلا

به شماره شاسی 202001888 به شماره انتظامی 18279-77 به نام نادل تباوار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل سند کمپانی و اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( و اصل کارت شناسایی سواری پراید تیپ صبا مدل 1382 به رنگ سفید روغنی 
ک انتظامی ایران 24- 648د31 و به نام مالک غلامعباس  به شماره موتور 00508316 به شماره شاسی S1412282966551 به شماره پلا

بدیلی زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 NAS411100F3401675 131 مدل 1394 به رنگ سفید به شماره موتور 5311228 و شماره شاسیSE اصل سند کمپانی و سواری سیستم سایپا تیپ

ک انتظامی ایران 24- 382د44 و به نام مالک غلامعباس مدیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به شماره پلا
کارت سواری پراید تیپ 141DLXI مدل 1386 به شماره موتور 2193038 و شماره شاسی S1482286233106 به شماره  برگ سبز و 

ک ایران 23- 992ص57 به نام معصومه رحمانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. پلا
NEA***0933260 به شماره تنه  24616 و شماره موتور  -594 1388 به شماره انتظامی  کارت موتورسیکلت مدل  برگ سبز و 

125R8848531 به مالکیت زینب تازیکه لمسکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 S1412290750637 برگ سبز سواری پراید 131 مدل 1390 به شماره شهربانی 35- 783ن78 به شماره موتور 4058017 شماره شاسی

به نام مریم زمانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودروی سواری سمند تیپ CNG SOREN EF7+ مدل 1405 به رنگ سفید به شماره انتظامی ایران 87- 158ل15 به شماره 

موتور 47H0952200 به شماره شاسی NAACF1C1FTFP09375 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارشناسی پیوسته رشته حسابداری اینجانب سیده رعنا موسوی زاده فرزند سیدابراهیم  مدرک دانشنامه پایان تحصیلات دوره 
کارشناسی پیوسته در تاریخ 1396 از دانشگاه آزاد  به شماره ملی 1960378767 متولد 1373 صادره از مسجدسلیمان در مقطع 
مسجدسلیمان فارغ التحصیل شده که مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی 

مسجدسلیمان دانشگاه آزاد مسجدسلیمان واحد امور فارغ التحصیلان ارسال نماید.
اصل پروانه ساختمانی مسکونی به شماره 2021 به تاریخ صدور 1372/2/29 صادره از شهرداری بروجن – خیابان فردوسی – چهارراه 

مطهری کوچه مرضیه سلیمی به نام اینجانب شکراله ضامنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کمپانی خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی به شماره انتظامی 68- 885ق56 رنگ گواهی می شود برگ سبز و   بدینوسیله 
 نقره ای متالیک به نام اینجانب جبرائیل رحیمی  بیاتی به شماره موتور 2794818 به شماره شاسی S1412288205829 مدل 1388 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک خودروی پرایدمدل 1387 به شماره  انتظامی 218 ق 18 - ایران 95 به شماره موتور 3703822 و   اصل سند - برگ سبز و کارت پلا

شماره شاسی S1412289650537  به نام اسلم میرکازهی ریگی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

گهی فقدان سند مالکیت آ
ک ثبتی شماره 35 فرعی از 2764 اصلی واقع در بخش پنج  نظر به اینکه سند مالکیت هجده حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ پلا
اصفهان به آقای رسول پورنقش بند تحت شماره چاپی 131045 سری الف سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 0139820302024008044 
ثبت وصادر و تسلیم گردیده است و به موجب دستور شماره 140304702014001641 مورخ 1403/10/2 صادره از کل تعزیرات حکومتی 
اصفهان بازداشت می باشد سپس آقای محسن پورنقش بند با ارائه سند وکالت نامه شماره 207901 مورخ 1399/12/6 دفترخانه اسناد 
رسمی 56 اصفهان باوکالت از طرف مالک و با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 6795 مورخ 1405/3/3 به انضمام دو برگ استشهادیه 
محلی که به امضا شهود آن ذیل شماره 27559 مورخ 1405/3/3 به گواهی دفترخانه 56 اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیت 
آن به علت نامعلوم مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده است لذا مراتب به استناد تبصره 
گهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم  یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت  یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی 
گر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت  است ا

المثنی طبق مقررات خواهد شد.
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

================================================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

ک ثبتی شماره 35 فرعی از 2764 اصلی واقع در بخش پنج  نظر به اینکه سند مالکیت هجده حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ پلا
اصفهان به آقای رسول پورنقش بند تحت شماره چاپی 036635 سری ب سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 0139520303024007064 ثبت 
وصادر و تسلیم گردیده است و به موجب دستور شماره 140304702014001621 مورخ 1403/10/2 صادره از کل تعزیرات حکومتی اصفهان 
بازداشت می باشد سپس آقای محسن پورنقش بند با ارائه سند وکالت نامه شماره 207901 مورخ 1399/12/6 دفترخانه اسناد رسمی 56 
اصفهان باوکالت از طرف مالک و با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 6795 مورخ 1405/3/3 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی 
که به امضا شهود آن ذیل شماره 37560 مورخ 1405/3/3 به گواهی دفترخانه 56 اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن 
به علت نامعلوم مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک 
گهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا  اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی 
گر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت  است ا

المثنی طبق مقررات خواهد شد.
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

================================================================================

گهی تحدید حدود آ
ک در اجرای ماده 14 قانون ثبت اسناد و املا

1- جهت ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 409/16 متر مربع واقع در قریه )برجگه( مورد تقاضای آقای اوسط نصراللهی به شماره 
ک 120 فرعی از یک اصلی بخش چهار پلا

2- جهت ششدانگ یک قطعه یونجه زار به مساحت 252/32 متر مربع واقع در قریه )برجگه( مورد تقاضای آقای اوسط نصراللهی به 
ک 121 فرعی از یک اصلی بخش چهار شماره پلا

3- جهت ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 439/36 متر مربع واقع در قریه )برجگه( مورد تقاضای آقای اوسط نصراللهی به 
ک 122 فرعی از یک اصلی بخش چهار شماره پلا

4- جهت ششدانگ یک قطعه یونجه زار به مساحت 261/23 متر مربع واقع در قریه )برجگه( مورد تقاضای آقای اوسط نصراللهی به 
ک 123 فرعی از یک اصلی بخش چهار شماره پلا

5- جهت ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 159/74 متر مربع واقع در قریه )برجگه( مورد تقاضای آقای اوسط نصراللهی به 
ک 125 فرعی از یک اصلی بخش چهار شماره پلا

6- جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3791/12 متر مربع واقع در قریه )برجگه( مورد تقاضای آقای اوسط نصراللهی 
ک 126 فرعی از یک اصلی بخش چهار به شماره پلا

روز عملیات تحدید حدود : روز شنبه 20تیرماه سال 1405 )ساعت 10 الی 14(
ک های فوق اخطار می گردد در موعد مقرر در محل وقوع ملک  طبق ماده 14 قانون ثبت به متقاضیان ثبت و مجاورین و صاحبین حق پلا
ک های فوق اعتراضی داشته باشند اظهار نمایند. چنانچه هر یک از  حاضر شده تا چنانچه نسبت به تحدید حدود یا حقوق ارتفاقی پلا
متقاضیان ثبت یا نماینده قانونی آنها در وقت تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. مجاورین یا صاحبان حقوق چنانچه نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی ملک اعتراضی داشته 
باشند در اجرای ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت سی روز اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم 
و مطابق ماده 86 آئین نامه قانون ثبت و تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا 
ک  اعتراض آنها در مراجع قضائی از بین رفته مصوب 1372/2/25 ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت اسناد و املا
ک تسلیم نمایند در  دادخواست خود را به مراجع قضائی محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا

غیر این صورت این اداره وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود.
تاریخ انتشار 1405/3/24

جعفر برزگر - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیجار
================================================================================

پروژه ملی احیای بازدارندگی 
ادامه از صفحه اول

آنان با تحریم‌ها و فشارهای مالیِ هدفمند، به دنبال افزایش سطح نارضایتی‌های عمومی هستند 
تا از این طریق، انبار باروتی بسازند و زمینه را برای اغتشاشات خشن، شورش‌های خیابانی و 

کمیت باید: گونه مهیا کنند. در برابر این تهدید عریان، حا سناریوهای کودتا
برای کاهش التهابات اقتصادی، کنترل تورم و محافظت از معیشت اقشار آسیب‌پذیر، برنامه‌های 

عملیاتی، فوری و ملموس داشته باشد. اقتصادِ ضعیف، پاشنه آشیل بازدارندگی ملی است.
کار اصلی مسئولان  گفتنِ بی‌واسطه، شفاف و صادقانه با مردم باید به دستور  همچنین سخن 

تبدیل شود.
جنگ روانی، همواره یکی از مهم‌ترین ارکان و مخرب‌ترین بازوهای جنگ ترکیبی علیه ایران بوده 
است. پاتکِ ایران علیه این جنگ روانی، چیزی جز بازسازی سرمایه اجتماعی از طریق شفافیت 

و مدیریت صادقانه افکار عمومی نیست.
کرات شاید بتواند برای مدتی سایه جنگ مستقیم را  امروز در کشور این اجماع وجود دارد که مذا
دور کند، اما امنیت پایدار تنها در سایه قدرت به دست می‌آید. عبور به سلامت از این پیچ تاریخی، 
نیازمند هوشمندی در دیپلماسی، سرعت در احیای بازدارندگی نظامی، و تدبیرِ عاجل در التیام 
دردهای اقتصادی و روانی جامعه است. تنها با این مثلث قدرتمند است که می‌توان پروژه »تسلیم 

محض« دشمن را به شکست قطعی کشانید.


